
 
 

 

 

 Постановление № 372

 
Администрации муниципального района  

Безенчукский Самарской области от  17.04.2023 г. 

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЕЗЕНЧУКСКИЙ ОТ 14.03.2016 Г. № 361 (В РЕДАКЦИИ ОТ 

19.10.2016 № 1524, ОТ 13.03.2019 272, ОТ 18.08.2020 № 812) «ОБ 

УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ 

(ПЛАТНЫХ) УСЛУГАХ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ 

ЗАЯВИТЕЛЯМ (ПОТРЕБИТЕЛЯМ) МУНИЦИПАЛЬНЫМ 

БЮДЖЕТНЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА БЕЗЕНЧУКСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ  

«МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ 

ГОСУДАРСТВЕННЫХ И  МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ» 

 

          

В целях упорядочения процедуры предоставления 

дополнительных (платных) услуг, предоставляемых муниципальным 

бюджетным учреждением муниципального района Безенчукский 

Самарской области «Многофункциональный центр предоставления 

государственных и муниципальных услуг» физическим и 

юридическим лицам, не относящиеся к основному виду деятельности 

учреждения, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. 

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 г. № 7-

ФЗ «О некоммерческих организациях», постановлением 

Правительства Российской Федерации от 22.12.2012 г. № 1376  «Об 

утверждении Правил организации деятельности 

многофункциональных центров предоставления государственных и 

муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской 

Федерации от 09.10.2015 г. № 1078 «О внесении изменений в Правила 

организации деятельности многофункциональных центров 

предоставления государственных и муниципальных услуг», 

Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом МБУ 

«Безенчукский МФЦ», Уставом муниципального района Безенчукский 

Самарской области, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Постановление Администрации муниципального района 

Безенчукский Самарской области от 18.08.2020 № 812  (в редакции от 

19.10.2016 № 1524, от 13.03.2019 272) «Об утверждении положения о 

дополнительных (платных) услугах, предоставляемых Заявителям 

(Потребителям) муниципальным бюджетным учреждением 

муниципального района Безенчукский Самарской области 

«Многофункциональный центр предоставления государственных и 

муниципальных услуг» следующее изменение: 

 

- Перечень дополнительных (платных) услуг и расценки на услуги, 

предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением 

муниципального района Безенчукский Самарской области 

«Многофункциональный центр предоставления государственных и 

муниципальных услуг» дополнить пунктом 23.16, следующего 

содержания: 

№ 

 п/п 

Наименование услуги Ед.измерения Цена услуги с 

НДС в руб. 

Технические услуги 

23.16  Печать на бумажном носителе 

результата предоставления 

услуг с портала «Госуслуги». 

1 страница  

 

12,00 

   

2. Организационному отделу Администрации муниципального района 

Безенчукский Самарской области опубликовать настоящее 

Постановление в газете «Вестник муниципального района 

Безенчукский» и разместить на официальном сайте Администрации 

муниципального района Безенчукский в информационной сети 

«Интернет». 

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 

собой. 

      В.В. Аникин, Глава района 

 

 

Уважаемые жители Безенчукского района! 

 

С 15 апреля по 30 мая 2023 года на платформе федерального 

проекта «Формирование комфортной городской  среды» НП 

«Жилье» и городская среда» состоится голосование за 

благоустройство. Приглашаем всех принять участие! 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

ВЕСТНИК МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЗЕНЧУКСКИЙ 
17 апреля 
2023 года 

понедельник 

  Официальное опубликование12+ № 16 
(301) 

 



2 ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ                             17.04.2023г. № 16 (301) 
  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

Уважаемые жители Безенчукского района! 

 
С 01 апреля 2023 в Самарской области действует противопожарный 

режим. 

Для предотвращения возможного возникновения пожара на природе 

необходимо знать и соблюдать следующие правила: 

- не разводить костры; 

- не бросать горящие спички и окурки, не курить и не пользоваться 

открытым огнем; 

- не въезжать в лесную зону на маших с неисправными системами 

питания и зажигания; 

- заметив начинающийся пожар в лесу, необходимо немедленно 

сообщить в пожарную охрану, в администрацию сельского поселения, 

ЕДДС, лесничество. 

 

Помните, что при установлении на территории региона особого 

противопожарного режима использование открытого огня 

запрещается. 

Уважаемые жители! Будьте осторожны и внимательны при обращении 

с огнем, берегите себя и своих близких! 

 

 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

      Учредители: Администрация муниципального района Безенчукский, Собрание представителей муниципального района Безенчукский  

adm.bezenchuk@yandex.ru 
 Главный редактор 

Л.К. Прохорова 

Адрес редакции, издателя: 446250,  
п. Безенчук, ул. Советская, 54 

Телефон: 8(84676)2-27-49 

Выходит не реже одного раза в месяц 

Бесплатно 

Тираж 100 экз. 

Подписано 17.04.2023г., по графику – в 16 ч., фактически – в 16 ч. 
Электронную версию газеты можно найти в сети Интернет по адресу www.admbezenchuk.ru 

 

      Учредители: Администрация муниципального района Безенчукский, Собрание представителей муниципального района Безенчукский  

adm.bezenchuk@yandex.ru 
 Главный редактор 

Л.К. Прохорова 

Адрес редакции, издателя: 446250,  
п. Безенчук, ул. Советская, 54 

Выходит не реже одного раза в месяц 

Бесплатно 
 Главный 

Адрес 
редакции, 
издателя: 

446250,  
п. 

Выходит 
не реже 
одного 
раза в 
месяц 


